
240 € 
200 € 

Hermitage La Chapelle is 
gemaakt van wijnstokken die 40 
tot 90 jaar oud zijn. Het 
verouderingspotentieel is 
uitzonderlijk, bijna 40 jaar. Het 
proeven van ‘La Chapelle’ is het 
drinken van een echte legende 
die teruggaat tot de oudheid!

Hermitage ‘La Chapelle’ 
Paul Jaboulet Ainé 2018

98 points James Suckling

Grote Icoon wijn uit de Rhône en 
Frankrijk

Côtes du Rhône

Hermitage ‘La Chapelle’ 
Paul Jaboulet Ainé 2019

Magnum 1.5L 
Double Magnum 3L

10,90 € 
7,90 € 

De bekendste wijn van Maison
Jaboulet Aîné.

Deze Côte du Rhône ontleent zijn naam aan de 
45e breedtegraad die twee kilometer ten 
zuiden van de kelders loopt. Lichtgeel van 
kleur met groene reflecties, hij onthult zich 
in de neus met aroma’s van witte bloemen en 
citrusvruchten.

Parallèle 45 blanc 
Paul Jaboulet Ainé 2019

500 €   430 €
1150 €   985 €

7,90 € 
6,20 € 

13,70 € 
11,20 € 14,50 € 

11 € 

Charmante en elegante wijn
Een wijn van onmiddellijk 
genotDeze Côte du Rhône Villages ‘Plan de 

Dieu’ opent met heerlijke aroma’s van 
zwarte kers, zoethout, bosvruchten 
en garrigue. De smaak is rijk met een 
zeer aangename textuur, subtiele en 
complexe accenten uit de zuidelijke 
Rhône.

Gevinifieerd met 80% witte Grenache 
en 20% Bourboulenc. Hij zal u 
verleiden als aperitief of vergezeld bij 
een maaltijd van maaltijd van zeetong 
of gegrilde kip.

Côtes du Ventoux 
‘Les Traverses’ blanc 
Paul Jaboulet Ainé 2019

Beaumes de Venise 
‘Le Paradou’ 
Paul Jaboulet Ainé 2018

De Père en Filles ‘Plan de Dieu’
Paul Jaboulet Ainé 2017 

90 points R. Parker Zeer goede metgezel van je 
spel

Beste prijs!

Champagne
Wijnmaker van het jaar 2020 door Gault & Milliau

Champagne Ullens Brut Réserve

Maxime Ullens, door het 
referentiemagazine Bettane et Desseauve 

gekwalificeerd als «genie van morgen», 
maakt ons een gastronomische champagne 

met bloemige en geroosterde tonen. Micro 
cuvée om te ontdekken!

47,5 €
45,5 €
44 €
42 €
40 € 

par 1
par 6
par 12
par 24
par 36

prijs per btl

Frankrijk

-24%

-27%

-21%

Grenache en Syrah worden 
geplant op de kant van
Montmirail, die wordt gebruikt om 
Paradou te maken. Deze rode 
wijn uit de zuidelijke Rhône 
ademt aroma’s van zwart fruit en 
zoete kruiden.
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Edito
De zeven plagen van Egypte zijn 
over de oogst van 2021 gevallen
 
Zoals eerder aangekondigd, kregen de 
wijndomeinen in 2021 te maken met een reeks 
ongekende klimatologische tegenslagen (vorst, 
hagel, echte meeldauw, regen). 

De geproduceerde hoeveelheden zijn laag en de
prijzen zullen stijgen. Een unieke en ongekende 
situatie in de wereld van de wijn.

Profiteer dus snel van deze geweldige acties, 
zolang we ze u kunnen aanbieden.



Bordeaux Rood

Tweede wijn van Ch. Pichon Ba-
ron de Longueville - 2nd Grand 
Cru Classé

Tweede wijn van Ch. Pichon Longueville 
‘Comtesse de Lalande’ - Grand Cru Classé Goede klassieke Bordeaux voor 

een onverslaanbare prijs

49,7 € 
42 € 

51 € 
48 € 19 € 

15 € 

Deze tweede wijn is een van de 
meest bekende en betrouwbare 
op de linkeroever van de Gironde. 
Gemaakt van 49% Merlot, 33% 
Cabernet Sauvignon en de rest in 
Cabernet Franc en Petit Verdot, 
deze vlezige wijn is ideaal om 
binnen 10 jaar te drinken.

Rode wijn met een krachtige 
structuur met fijne en
zijdezachte tannines. Een 
jaargang die in zijn jonge 
jaren al zeer fijn drinkbaar is.

De uitstekende ligging van het 
kasteel en de rijkdom van het 
terroir zorgen voor wijnen van 
een goede kwaliteit, met een 
mooie balans. De neus ademt 
aroma’s van rood fruit en geeft 
een ronde wijn in de mond met 
soepele tannines.

Les Tourelles de Longueville 
Pauillac 2017

Reserve de la Comtesse 
Pauillac 2016

Château La Croix Moulinet
Bordeaux Supérieur 2016
Magnum 1.5L

TOP 6 van de 1000 beste Bor-
deauxwijnen

Een zeer goede prijs voor 
een Saint Emilion Grand 
Cru Classé!

Exclusieve cuvée op 
een kleine hectare voor 
het Château de Sales

Wijn van een klein 
perceel met buren ‘Le 
Pin’ en ‘Petrus’

39 € 
35 € 

38,8 € 
35 € 

29,5 € 
25 € 44 € 

38 € 

Jean-Philippe Janoueix 
maakt deze 100% Merlot 
voor puristen en 
fascineert insiders. Sacré 
Coeur is de bijna 
perfectionistische 
zoektocht naar de 
expressie van een cépag
ewijn op een van de 
mooiste terroirs ter 
wereld.

Royale tonen met 
veel fruitaroma’s. 
Diepe kleur en 
fruitige aanzet. 
Deze wijn is rond 
en fris, met fijne en 
elegante tannines.

De kleur is donker, de 
aroma’s van framboos en 
kruiden zijn delicaat. De wijn 
is soepel en charmant. 
Gelegen op een terroir van 
hoge kwaliteit, produceert 
Château Larmande wijnen die 
op wonderbaarlijke wijze de 
dichtheid van materie en 
soepelheid van tannines 
combineren.

Deze favoriete wijn van Angela 
Merkel en Emmanuel Macron is 
krachtig en rond tegelijk, zwart 
fruit en leder geven deze wijn 
voor een sensuele romigheid 
met veel souplesse in de mond. 
Een topwijn die geschikt is om 
lang te rijpen.

Demoiselle de
Sociando Mallet
Haut-Médoc 2017 

Château Larmande
Saint Emilion
Grand Cru Classé 2018

Château Clos de Salles
Pomerol 2018

Bordeaux Wit
Chateau Doisy Daëne, Grand vin sec de Bordeaux, 2016 

De witte wijn van Château Reynon is een frisse 
en levendige wijn, met aroma’s van groene appel,  
kalksteen, heerlijk knapperig in de mond, harmonieus 
van begin tot eind.

Unieke, aromatische en krachtige wijn met aroma’s van pompelmoes 
en witte perzik, minerale toetsen en aroma’s van peer en kruiden in 
de mond. 

Zowel heerlijk jong alsook een mooi bewaarpotentieel (nog 5 jaar)

Château Reynon, Bordeaux Blanc, 2018

Een van de beste droge witte wijnen in Bordeaux
Geweldige wijn gemaakt door ‘de Paus van de witte 
wijn’ in Bordeaux

22,40 € 
20,00 € 

12,80 € 
11,50 € 

Château Larrivet Haut-Brion 
Pessac-Léognan 2017
Vaste waarde van Pessac-Léognan
92 points R. Parker

Deze geweldige wijn uit Pessac heeft 
sinds de 19e eeuw een welverdiende 
reputatie. Zeer mooie diepe 
granaatrode kleur. De complexe en 
charmante neus straalt getoaste en 
geroosterde tonen uit. Een mooie 
aanzet in de mond die plaats maakt 
voor opmerkelijk goed geïntegreerde
tannines.

41,8 € 
38 € 

Château d’Agassac
Cru Bourgeois Exceptionnel 
Haut-Médoc 2017
Een typische - moderne Medoc

Zowel gestructureerd als krachtig, 
maar ook evenwichtig, fruitig en met 
fijne tannines zonder agressieviteit. 
Een zeer fruitig aroma gedomineerd 
door zwart fruit zal evolueren naar 
een muntachtige mineraliteit die 
deze Grand Terroir uit de Médoc 
kenmerkt.

24,7 € 
20,7 € 

Château Martet 
‘Réserve de Famille’
1er Cotes de St Foy de Bordeaux 
2017

Tweede wijn van het be-
roemde Château Sociando 
Gelegen aan de rand van 
de monding van de Gi-
ronde, ten noorden van 
Pauillac. Deze Demoiselle 
verleidt met haar 
rechtlijnigheid, haar fruit, 
haar rondeur. Een 
Haut-Médoc die 
toegankelijker is en jonger 
te drinken dan haar grote 
broer. 23,3 € 

20,2 € 

-21%

Sacré Cœur  
Pomerol 2016
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Beter dan uitstekende 
prijs-kwaliteitverhouding

Een uitzonderlijke Pouilly 
Fuissé gelegen tussen de 
tweelingrotsen van Solutré en 
Vergisson

Heerlijke witte wijn aan de rand 
van Nuits-Saint-- Georges

Onze nieuwste ontdekking. Im-
pressionant, niet te missen

Juweeltje van Maison Drouhin

Een mooie ronde en fruitige 
wijn

Gastronomisch en verfijnd

Een wijn van veel plezier! Een zeer charmante wijn!

Bourgogne

Een elegante wijn, briljante 
kleur met een zacht groene 
schijn. De neus, kenmerkend 
voor Chablis, onthult tonen 
van citrus (citroen), varen en 
jodium. In de mond: krachtig, 
nerveus en zacht. Veel finesse 
en in balans.

De kleur is bleek goud met 
glanzende, groene reflecties. 
Zeer aromatisch en intens 
met uitgebalanceerde aroma’s 
van perzik en witte bloemen. 
De smaak is vol, fris en intens 
met aroma’s van rijpe druiven, 
amandelen, verse hazelnoten en 
kaneel.

Heldere bleek-groengele 
kleur. De zeer mooie expres-
sieve neus met aroma’s van 
witte bloemen. De aanzet 
is open en genereus. Deze 
evenwichtige wijn in de 
mond heeft een mooi volume 
en een vrij aromatische en 
smaakvolle lengte voor een 
witte Bourgogne Blanc.

Een 100% Chardonnay wijn 
met een schitterende licht-
gele kleur. De neus is fris en 
elegant met aroma’s van witte 
bloemen en citrus. De wijn is 
expressief en rond in de mond 
en geeft een mooi fris gevoel. 
Mooie levendigheid en 
aanhoudende aroma’s die het 
een zeer aangename, grote 
wijn maken.

Strogele kleur met groene 
reflecties, de neus presenteert 
citroenachtige aroma’s met 
complexe hints van kamperfoelie 
en een vleugje abrikoos. In de 
mond een mooie zuurtegraad en 
licht zilt. Ideaal op een schaal- en 
schelpdierenschotels.

Wijn die kenners aanspreekt. 
Een levendige en briljante kleur,          
intens fruitige aroma’s van rode 
en zwarte bes, bramen. In de 
mond een mooie balans tussen            
vlezigheid en finesse, fijne         
tannines.

Mooie bleek goude kleur, de neus 
is intens en geeft 
kruidige toetsen, kweepeer en 
een lichte mineraliteit. In de mond 
presenteert de wijn een mooi 
uitgebalanceerd volume met een 
mooie aciditeit.

Mooie kleur van een levendige en 
briljante robijn. De geuren van kleine 
rode vruchten : coulis, aalbes, zwarte 
bes, braam. Ze evolueren in de loop 
van de tijd naar meer rijpe nuances 
van siroop vervolgens verschijnen 
toetsen van tabak en vochtig
 kreupelhout.

De kleur is een prachtig wit 
goud, we zijn verleid door zijn 

puurheid en glans. De frisse en 
fruitige aroma’s hebben hints 

van brem en amandel, met een 
vleugje gekonfijte citrus. In de 

mond een elegante frisheid. De 
afdronk is lang en heerlijk.

Bourgogne Blanc
Chardonnay
Joseph Faiveley 2019

Pouilly Fuissé
Joseph Faiveley 2018

Hautes-Côtes de Nuits Blanc
Domaine des Perdrix 2018 

Givry, Joseph Drouhin, 2019

Mâcon-Solutré
Domaine de la Garenne 2017  

Chablis Réserve de Vaudon 
Joseph Drouhin 2019

Pouilly Vinzelles
Joseph Drouhin 2019 

Rully 
Joseph Drouhin 2019

Rully 1er Cru Blanc
Joseph Drouhin 2018 
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16,80 € 
14,80 € 

28,80 € 
24,50 € 

22,90 € 
20,00 € 

21,60 € 
19,00 € 

32,40 € 
27,50 € 

21,60 € 
19,00 € 

22,80€ 
20,80 

27,00 € 
24,00 € 

20,60 € 
16,90 € 



-23%
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Wijnen uit Italie & Spanje

Geweldige harmonie van Cabernet Sauvi-
gnon en -Franc uit Toscane. Een bom !

19,30 € 
16,30 € 

De neus toont een boeket van rijp rood fruit 
vermengd met aroma’s van kreupelhout en 
kruiden. In de mond vindt hij een balans 
tussen kracht en fruit. Ideaal op uw grills, 
maar ook op uw kaas- en 
delicatessenschotels.

Botrosecco, Antinori 2018  

Pegaso Granito, Castilla y Léon
Propriété de Carlos Sainz, 2014

Zeer oude ‘Bush Vines’-wijn op 1000 
meter hoogte
Deze rode wijn, aan de top van zijn 
appellatie, is gemaakt van 100% 
Garnacha. In de mond is hij krachtig 
met een mooie fraicheur, hij past over 
het algemeen goed bij rundsvlees, 
pasta of lam.

35 € 
27 € 

Basa, Telmo Rodriguez 
Rueda 2020

Pionierwijn van Telmo 
Rodriguez

Witte wijn van Verdejo 92% 
en Viura 8%, met toetsen van 

tropisch fruit en witte
 bloemen. Gemaakt met een 

zorgzame cultuur in de
 wijngaard, deze witte wijn 

past perfect voor uw 
aperitieven.

8,40 € 
7 € 

BESTEL VIA ONZE WEBSITE WWW.DECONINCKWINE.COM
 of per TELEPHONE: 02 353 07 65 (37, chaussée de Bruxelles 1410 Waterloo) / 02 772 40 65 (3 Avenue Orban, 1150 Woluwé St Pierre) / 02 460 44 65 (21 place Cdt. J. De Block, 1780 Wemmel) / 

02 640 44 65 (1, Avenue du Pesage, 1050 Ixelles) / 02 345 44 65 (Avenue Vanderkinderen 376, 1180 Uccle) / 010 41 40 65 (1, Avenue des Princes, 1300 Wavre)
of per FAX: 02 353 07 10       of perEMAIL: INFO@DECONINCKWINE.COM
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FIRMA .............................................................................................................................................................................
NAAM    .........................................................................................................................................................................
STRAAT .........................................................................................................................................................................
POSTCODE...... ............................................................................................................................................................
TELEFOON / GSM ......................................................................................................................................................
E-MAIL .........................................................................................................................................................................

BETALING

HANDTEKENINGDATUM

BIJ LEVERING
IN DE WINKEL
PER KREDIETKAART N°

VISA
Stockel WemmelWaterloo

MASTERCARD
Ixelles Wavre

TOTAL

GRATIS LEVERING VANAF 200 € TTC

Uccle

VERVALDATUM ... /...    3 LAASTE CIJFERS AAN DE ACHTERKRANT VAN DE KAART

Champagne Ullens Brut Réserve 	
	
Hermitage ‘La Chapelle’, Paul Jaboulet Ainé, 2018
Parallèle 4 Blanc, Paul Jaboulet Ainé, 2019 	
De pére en filles ‘Plan de Dieu’, Paul Jaboulet Ainé,  2017
Côtes du Ventoux Les Traverses blanc, Paul Jaboulet Ainé, 2019 
Beaumes de Venise ‘Le Paradou’, Paul Jaboulet Ainé, 2018

Château Martet ‘Réserve de Famille’, St Foy de Bordeaux, 2017
Château Larmande, Saint Emilion Grand Cru Classé, 2018
Château Clos de Salles, Pomerol, 2018
Sacré Cœur, Pomerol, 2016
Château Larrivet Haut-Brion, Pessac-Léognan, 2017 
Château d’Agassac, Cru Bourgeois Exceptionnel, Haut-Médoc, 2017
Demoiselle de Sociando Mallet, Haut-Médoc, 2017
Les Tourelles de Longueville, Pauillac, 2017
Reserve de la Comtesse, Pauillac, 2016
Château La Croix Moulinet, Bordeaux Supérieur, 2016 – MAGNUM

Château Doisy-Daëne, Grand Vin Sec de Bordeaux, 2016
Château Reynon, Bordeaux Blanc, 2018

Bourgogne Blanc, Chardonnay, Joseph Faiveley, 2019
Pouilly Fuissé, Joseph Faiveley, 2018
Hautes-Côtes de Nuits Blanc, Domaine des Perdrix, 2018
Macon-Solutré, Domaine de la Garenne, 2017
Chablis ‘Réserve de Vaudon’, Joseph Drouhin, 2019 
Pouilly Vinzelles, Joseph Drouhin, 2019 
Rully 1er Cru Blanc, Joseph Drouhin, 2018 
Rully, Joseph Douhin, 2019
Givry, Joseph Drouhin, 2019

Botrosecco, Antinori, 2018 
Pegaso Granito, Castilla y Léon, Propriété de Carlos Sainz, 2014
Basa,Telmo Rodriguez, Rueda, 2020

PRODUCT PRODUCTHoeveelheid



x6

x6
x6
x6
x6
x6

x6
x6
x12
x6
x6
x6
x6
x6
x6
x6

x6
x6 

x6
x6
x6
x6
x6
x6
x6
x6
x6

x6
x6
x6

Prijs €

47,50

200,00
7,90
11,20
6,20
11,00

35,00
35,00
25,00
38,00
38,00
20,70
20,20
42,00
48,00
15,00

20,00
11,50

14,80
24,50
27,50
16,90
20,00
20,80
24,00
19,00
19,00

16,30
27,00
7,00

Prijs € Hoeveelheid


